การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ.... จ้างเหมาบริการตรวจวิเคราะห์คุณภาพการนอน    จำนวน ๑ โครงการ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ      ศูนย์อนามัยที่ ๑๐ อุบลราชธานี............................................................ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๑,๑๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)      ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๘........................................... 
    เป็นเงิน ๑,๑๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..................๔,๕๐๐.๐๐................... บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)